



Wniosek nr: GD.ROZ.281.415.2020.ZZ.Ch

**ODPOWIEDZI
na PYTANIA OFERENTÓW Nr 2**

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia
nie przekraczającej 30 000 euro**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Przeglądy techniczne i okresowe konserwacje urządzeń hydrotechnicznych na terenie RZGW w Gdańsku w 2021r. – ZZ Chojnice”

Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Zarząd Zlewni w Chojnicach niniejszym informuje, że w ramach prowadzonego postępowania dla zadania pn. „Przeglądy techniczne i okresowe konserwacje urządzeń hydrotechnicznych na terenie RZGW w Gdańsku w 2021r. – ZZ Chojnice” wpłynęły następujące zapytania od oferenta:

„1) Czy jazy których dotyczą przeglądy okresowe 5-cio letnie posiadają napędy elektryczne lub inne urządzenia elektryczne które będą wymagały przeglądu przez uprawnionego elektryka?

2) Czy umocnienia brzegowe objęte przeglądem okresowym 5-cio letnim będą wymagały prac geotechnicznych? Jeśli tak to w jakim zakresie?

3) Czy przegląd okresowy 5-cioletni dotyczący nabrzeża przeładunkowego w Bydgoszczy będzie wymagał prac podwodnych lub geotechnicznych? Jeśli tak to w jakim zakresie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

Ad 1.

Jazy, których dotyczą przeglądy okresowe 5-cio letnie nie są wyposażone w napędy elektryczne ani inne urządzenia elektryczne, które wymagałyby przeglądu przez uprawnionego elektryka.

Ad.2.

Umocnienia brzegowe objęte przeglądem okresowym 5-cio letnim nie wymagają wykonania badań geotechnicznych.

Ad.3.

Przegląd okresowy 5-cioletni dotyczący nabrzeża przeładunkowego w Bydgoszczy nie wymaga badań geotechnicznych i prac podwodnych.

DYREKTOR

podpis Zamawiającego